
BNP Paribas Real Estate 
 
BNP Paribas Real Estate to wiodąca, międzynarodowa firma doradcza będąca liderem na 
wielu rynkach nieruchomości Europy Zachodniej, świadcząca kompleksowe usługi 
obejmujące cały cykl życia nieruchomości w zakresie developmentu, transakcji, 
doradztwa, wycen, zarządzania nieruchomościami i zarządzania procesem 
inwestycyjnym. 

Jesteśmy liderem na największych rynkach nieruchomości w Europie: we Francji, 
Niemczech oraz Włoszech. Znajdujemy się również w czołówce firm doradczych w 
Wielkiej Brytanii. Naszą wiodącą pozycję na rynku zawdzięczamy globalnej wizji i 
lokalnej wiedzy dostarczanej przez zespół międzynarodowych ekspertów, który z 
sukcesem udowadnia swoje kompetencje na rynkach regionalnych. Codziennie 
profesjonaliści BNP Paribas Real Estate w 180 biurach zlokalizowanych na terenie 37 
krajów pomagają klientom w podejmowaniu najtrafniejszych decyzji biznesowych. 

Jesteśmy częścią jednej z największych grup bankowych na świecie. Dzięki naszym 
relacjom wewnątrz organizacji oraz bezpośrednim powiązaniom z Bankiem BNP Paribas, 
nasi klienci uzyskują dostęp do pełnego wachlarza usług finansowych dotyczących 
nieruchomości. Efekt synergii osiągnięty pomiędzy różnymi sektorami rynku (takimi jak 
usługi w zakresie finansów i bankowości, Arval: zarządzanie flotą samochodową, Cardiff: 
ubezpieczenia, a także BNP Securities Services) dał BNP Paribas Real Estate silną pozycję 
do zmierzenia się z globalnymi wyzwaniami stawianymi nam przez realia zmieniającego 
się świata. 

Na terenie Europy Środkowo-Wschodniej BNP Paribas Real Estate świadczy usługi w 
zakresie: Rynki Kapitałowe, Zarządzanie Nieruchomościami, Wynajem Powierzchni 
Komercyjnych, Wyceny i Transakcje. Wszystkie serwisy wspierane są przez Dział Analiz 
Rynkowych i Doradztwa, który dostarcza informacji  ułatwiając klientom BNP Paribas 
Real Estate podejmowanie najlepszych długoterminowych decyzji biznesowych. 

Więcej informacji: 

http://realestate.bnpparibas.pl/ 
https://www.realestate.bnpparibas.com/ 
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